
UCHWAŁA NR XXVI/143/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Zarządu Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jerzego Kędry z funkcji członka Zarządu Powiatu Łukowskiego. 

§ 2. Zwalnia się Pana Jerzego Kędrę z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C29D81-8670-4D3B-9F72-E655E506EBD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/143/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T06:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




